
2025―三(会)―4 

2026 年 1 月 15 日 

スイミングスクール会員各位 

（フリータイムを除く） 

 

プールエリア緊急メンテナンスによる利用中止およびレッスン休講のご案内 

 

 平素より当スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、プール西側壁面の一部に浮きが確認された為、緊急の補修工事を実施することといたしま

した。 

つきましては、誠に勝手ながら下記の期間中、プールエリアを全面利用中止とし、全てのレッスンを

休講とさせていただきます。 

会員の皆様には大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全な施設環境維持のため、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．プール利用中止期間 

   2026 年 1 月 20 日（火）～2026 年 1 月 21 日（水）まで（計 2 日間） 

 

２．対象エリア 

   プール・スパゾーン全域 

   ※プールフロントおよびプールサイドへの立ち入りも安全確保のため禁止とさせていただきます。 

 

３．休講分の振替対応およびプール利用中止期間中の対応 

 

 

セサミスイミングスクール三鷹 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜泳法指導クラス＞ 

休講したクラスの回数分、特別振替にて対応させていただきます。 

 

＜水中運動クラス＞ 

2 時間フリー遊泳に変更対応させていただきます。 



2025―三(会)―3 

2026 年 1 月 15 日 

クラブ会員各位 

スイミングスクール会員〈フリータイム〉各位 

 

プールエリア緊急メンテナンスによる利用中止のご案内 

 

 平素より当スポーツクラブならびに各スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、プール西側壁面の一部に浮きが確認された為、緊急の補修工事を実施することといたしま

した。 

つきましては、誠に勝手ながら下記の期間中、プールエリアを全面利用中止とさせていただきます。 

会員の皆様には大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全な施設環境維持のため、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．プール利用中止期間 

   2026 年 1 月 20 日（火）～2026 年 1 月 21 日（水）まで（計 2 日間） 

 

２．対象エリア 

   プール・スパゾーン全域 

   ※プールフロントおよびプールサイドへの立ち入りも安全確保のため禁止とさせていただきます。 

 

３．近隣施設のご利用補助について 

   プール利用中止期間中、以下の対象プールをご利用された場合、その利用料を当クラブにて負

担させていただきます。 

   対象プール：①SUBARU スポーツセンター（三鷹市） 

         ②武蔵野の森総合スポーツプラザ（調布市） 

         ③武蔵野温水プール（武蔵野市） 

精算方法：上記プールご利用の領収書または利用チケット等を、当クラブフロントにプール利

用再開後、まとめてご提出ください。 

         ※領収書の宛名には個人名を明記ください。 

         ※ご利用中止期間中、お一人様 1日 1回までの利用分とさせていただきます。 

         ※上記の対象プール以外を利用した場合の精算はいたしかねます。 

         ※プール利用料以外（駐車場代、レンタル代等）は対象外とさせていただきます。 

 

 ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、1 階クラブフロントまでお問い合わせく

ださい。 

セサミスポーツクラブ三鷹 


